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Muhoksen kunnanvaltuusto on kokouksessaan 15.12.2025 §108 
hyväksynyt vuoden 2026 talousarvio ja taloussuunnitelma vuosille 2027-
2028.  Sivistys- ja hyvinvointipalveluiden investointiohjelmaan sisältyy 
Ponkilan hankesuunnitelman päivitys vuodelle 2026 50 000 euroa. 
 
Ponkilan urheilualueen kehittämistä koskeva aikaisempi yleissuunnitelma 
on hyväksytty kunnanhallituksessa 2016. Suunnitelma on osittain 
vanhentunut, ja se on tarkoitus päivittää. Ponkilan huoltorakennuksen 
hankesuunnitelma on hyväksytty 2023. 

 
Perustelut suunnitelman päivittämiselle: 

• Ponkilan urheilualueen rakentamisen loppuunsaattaminen.  
• Ponkilan nykyinen tekonurmikenttä on asennettu 2018. 

Tekonurmen käyttöikä on noin 10 vuotta. Ponkilan nykyinen 
tekonurmikenttä on ratkennut useista kohdista ja kentän pinta on 
epätasainen.  

• EU kieltää kumirouheen käytön vuodesta 2031 alkaen. Sitä ennen 
tehdyt, kumirouheella täytetyt kentät saavat toimia käyttöikänsä 
päähän. 

 
Ponkilan urheilualueen yleissuunnitelman tavoitteena on laatia Ponkilan 
urheilualueen ja sen lähiympäristön kokonaisvaltainen yleissuunnitelma, 
joka toimii perustana myöhemmälle rakennussuunnittelulle ja toteutukselle. 
Yleissuunnitelman tulee sisältää alueen toiminnallinen kokonaisuus, 
tekniset periaateratkaisut, kustannusarvio sekä toteutusvaiheistus. 

 
Yleissuunnitelman laadinnan pohjaksi on laadittu suunnitteluohjelma, joka 
on käyty läpi urheiluseurojen kanssa seurainfossa 24.2.2026. Saatu 
palaute on huomioitu ohjelmassa. 
 
Suunnitteluohjelma muodostaa käyttäjien tarveselvityksen yleis-
/hankesuunnittelua varten. 
 
Liitteenä Ponkilan urheilualueen yleissuunnitelman suunnitteluohjelma 
3.3.2026 sekä Ponkilan urheilualueen ulkoilureitti luonnos. 

 
 

Esittelijä liikunta- ja hyvinvointipäällikkö Sari Laakkonen 
 

Päätösesitys Hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunta hyväksyy Ponkilan urheilualueen 
yleissuunnitelman suunnitteluohjelman. 
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